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سمنان –خبرنگارتوســعه ایرانی--محمدرضا حسینی 
مسئول اداره بیابان منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان سمنان 
گفت : از جمله طرح های خاک می تــوان از پروژه های کنترل 

هرزآب و بذرپاشی در مناطق بیابانی نام برد.
محمدرضا حسینی ضمن بیان اینکه عملیات کنترل هرز 
آب اراضی بیابانی سمنان ۹۰درصد پیشرفت فیزیکی دارد، ابراز 
داشت: این عملیات در حجم ۱۰۰ هکتار اراضی بیابانی منطقه 

جنوب دلازیان،۱۱ کیلومتری جاده معدن گوگرد این شهرستان 
در حال انجام است. همچنین بیان داشتند طبق پیش بینی ها 
انجام شــده ، این عملیات تا نیمه دوم دی ماه سال جاری پایان 
خواهد یافت. مسئول اداره بیابان منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرستان ســمنان در ادامه افزود: از جمله پروژه های منابع 
طبیعی در راستای حفاظت از خاک می توان از پروژه های کنترل 
هرزآب و بذرپاشی در مناطق بیابانی نام برد. بدین منظور پروژه 

کنترل هرزآب در ۱۰۰ هکتار جنوب حاجی آباد اعلا شهرستان 
سمنان و با استفاده از گونه های تاغ وآتریپلکس، اشنیان و قیچ 
با اعتباری بالغ بر ۴۵۰ میلیون ریال از محل اعتبارات ملی سال 

۱۳۹۹ اجرا گردید و نتایج مثبتی به جای داشت.
حسینی ابراز امیدواری کرد با توجه به اینکه این منطقه فاقد 
پوشش گیاهی اســت این پروژه در مدیریت آب های سطحی 
موثر بوده و موجب افزایش پوشش گیاهی و حفاظت خاک در 

منطقه گردد. 
مسئول اداره بیابان منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
ســمنان گفت: خاک به عنوان بستر و جز جدانشدنی طبیعت 
بوده و دارای نقش های متعددی از جمله نگهدارنده یک چهارم از 
کل تنوع زیستی جهان، پایه واساس پوشش گیاهی برای کشت 
و مدیریت برای تامین غذا، فیبر، سوخت و محصولات دارویی 
بشــمار می رود و با توجه به غیر قابل تجدید بودن و نقش های 
متعدد و حیاتی خاک در طبیعت، حفظ آن برای آینده پایدار و 

امنیت غذایی ضروری است.

 عملیات ۱۰۰ هکتارکنترل هرز آب اراضی بیابانی منطقه جنوب دلازیان سمنان

خبر

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خبر داد؛

 برگزاری ۱۰ رویداد بزرگ فرهنگی، هنری
 قرآنی و رسانه ای در لرستان

خرم آباد-خبرنگارتوســعه ایرانی 
- مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
لرستان گفت: در ۱۰ ماه آینده ۱۰ رویداد 
بزرگ فرهنگی، هنری، قرآنی و رسانه ای 

در استان برگزار خواهد شد.
منصــور احمــدی  در نشســت 
خبری با اصحاب رســانه و مطبوعات 
لرســتان که با موضوع راه های تحقق 

جهاد تبییــن و برگــزاری ۱۰ رویداد 
فرهنگی، هنری، قرآنی و رسانه ای در 
سالن جلسات شهید حیدریان اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان برگزار 
شــد، اظهار کرد: مقام معظم رهبری 
دســتورالعمل های ویژه بــرای جهاد 

تبیین داده اند.
وی ادامه داد: به دستور مقام معظم 

رهبری هرکســی به فراخــور توان و 
موقعیتی که دارد باید در راستای جهاد 

تبیین فعالیت داشته باشد.  
احمــدی تصریح کــرد: در ۱۰ ماه 
آینده ۱۰ رویداد بزرگ فرهنگی، هنری، 
قرآنی و رسانه ای را با زیرمجموعه هایی 

در استان برگزار می کنیم.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی 

لرســتان عنوان کرد: مکتب سلیمانی 
آنقدر تکرار خواهد شد که به عنوان یک 
الگو در جامعه مطرح شود که در این راستا 
در قالب رویداد بزرگ راه سلیمانی بیش 

از ۸۰ برنامه اجرا کردیم.
وی ادامه داد: بهمن ماه رویداد بزرگ 
فجر را داریم که در این قالب بیش  از ۱۰۰ 
برنامه به صورت مستقیم، مشارکتی و 

حمایتی برگزار می کنیم.
احمدی بیان کــرد: در این ایام نگاه 
ویژه ای به هنر در فجر، برنامه های فیلم، 
هنرهای تجسمی و نمایش فجر خواهیم 
داشت که همراه با روحیه ایجاد نشاط 
اجتماعی جشن و ســرور در برنامه ها 

است.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
لرستان افزود: برای اسفندماه در آستانه 
ماه رمضان رویداد بزرگ قرآنی در نظر 
گرفتیم، با محور قرار دادن فرهنگ، هنر 
و رســانه این رویداد بزرگ قرآنی را در 

نیمه دوم اسفندماه داریم.
وی تصریــح کــرد: امیدواریــم 
در رویداد بزرگ قرآنــی بیش از ۲۰۰ 
برنامه را با اولویت روســتاهای محروم، 
بخش های بزرگ، مراکز شهرها مانند 
اشترینان، سپیدشت، زاغه، ویسیان و 
... و روستاهای بزرگی که بیش از ۱۰۰۰ 

نفر جمعیت دارند، برگزار کنیم.
احمــدی ادامــه داد: برای شــش 
ماه ابتدایی ســال ۱۴۰۲ برنامه های 
رسانه ای، فرهنگی و هنری پیش بینی 

شده است.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
لرســتان تصریح کرد: از ابتدای سال 
تاکنون ۲۱ هــزار و ۲۷۲ جلد کتاب به 
مراکز فرهنگی، مدارس، مســاجد و ... 

اهدا شده است.  

وی بیان کرد: در هفته کتاب بیش 
از ۲۰۰ برنامه برگزار و موفق به کســب 
رتبه چهارم هفته کتاب در کشور شدیم.

احمدی افزود: ۳۰۶ عنوان کتاب در 
۲۵۶ هزار و ۴۱۰ جلد طی ۹ ماهه سال 

جاری به چاپ رسیده است.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
لرستان عنوان کرد: ۱۰۰ اثر به دبیرخانه 
کتاب ســال ارسال شــد که چهار اثر 

پذیرفته داشتیم و از آن ها تجلیل شد.
وی بیان کرد: در ســه ماه گذشته 
برش مهندسی فرهنگی استان را تهیه 
و رونمایی و در بین دستگاه های اجرایی 
توزیع کردیم که در شورای عالی انقلاب 
فرهنگی تا ۳۰ میلیارد تومان اعتبار برای 
لرستان در نظر گرفتند که فراخوان داده 
و ۱۵ طرح ارســال کردیم که بتوانیم 

مقداری از این مبلغ را جذب کنیم.

- مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی لرستان گفت: در ۱۰ 

ماه آینده ۱۰ رویداد بزرگ 
فرهنگی، هنری، قرآنی و 
رسانه ای در استان برگزار 

خواهد شد.

رشت –مرجان گودرزی،خبرنگارتوســعه ایرانی-در 
آستانه ولادت حضرت فاطمه زهرا)س( آیین بزرگداشت 
مقام زن و روز مادر برگزار و با حضور مدیرکل نوسازی مدارس 

گیلان از بانوان شاغل تجلیل شد.
 در آستانه فرارسیدن سالروز میلاد بزرگ بانوی اسلام 
حضرت فاطمه زهرا)س( و بزرگداشت مقام زن و روز مادر، از 

بانوان شاغل در اداره کل تجلیل به عمل آمد.
مهندس علی دقیق مدیرکل نوسازی مدارس گیلان در 
آیین بزرگداشت مقام زن و روز مادر که روز سه شنبه مورخ 
۲۰/۱۰/۱۴۰۱ با حضور مهندس امام پناهی معاون توسعه 
مدیریت و پشتیبانی، مهندس همرنگ نژاد مسئول حراست 
و سرکارخانم نصیری مشاور امور بانوان برگزار شد، ضمن 
تبریک این روز عزیز و تقدیر از خدمات ارزنده بانوان شاغل، 

گفت: میلاد حضرت فاطمه )س( و روز زن، فرصتی مغتنم 
است تا از بانوان همکار این اداره تقدیر و تشکر شود.

وی با پرداختن به نقش مهم بانوان شاغل در اداره کل در 
توسعه زیر ساخت های آموزشی استان، ابراز داشت: از تلاش 
بانوان همکار در پیشبرد اهداف سازمانی که صادقانه تلاش 
می کنند، بسیار سپاســگزارم. مدیرکل نوسازی مدارس 
گیلان در ادامه با اشاره به جایگاه والای زنان در جامعه ابراز 
داشــت: بانوان ایران زمین، در کنار وظیفه بزرگ مادری و 
تعلیم و تربیت فرزندان به خوبی توانسته اند نقش مهمی را در 

مسئولیت های مختلف اجتماعی ایفا نمایند.
شایان ذکراست در پایان این مراسم مدیرکل نوسازی 
مدارس استان با اهداء لوح تقدیر و هدایایی از زحمات و تلاش 

اثرگذار بانوان شاغل در این اداره کل قدردانی کرد.

قزوین -مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانــی- مدیرعامل 
شرکت گاز استان قزوین گفت: تاکنون ۲ هزار و ۷۰۰ فقره 
بازرسی از مراکز اداری و عمومی قزوین شامل ادارات، نهادها، 
بانک ها و اماکن عمومی و تجاری در طرح پایش مصرف گاز 

انجام شده است.
علی حجتی پورافزود: در قالب ایــن طرح به واحدهای 
اداری، عمومی و تجاری پرمصرف اخطار داده می شــود و 
در صورت بی توجهی گاز این واحدها تا تعهد مدیر به شکل 

موقت قطع می شود.
وی اظهار داشــت: همزمان با بارش برف و برودت هوا و 
افزایش مصرف گاز روز شــنبه  ۱۰۴ مورد بازرسی از اماکن 
عمومی و اداری به عمل آمد که منجر به چهار مورد اخطار و 

همچنین قطعی موقت گاز سه واحد شد.
مدیرعامل شرکت گاز اســتان قزوین گفت: در شرایط 
فعلی موتورخانه دستگاه های اجرایی باید روی درجه ۱۰ تا 
۱۵ قرار بگیرد. این مسوول گفت: میزان مصرف گاز استان 
قزوین در روزشنبه  بر روی عدد ۱۱ میلیون و ۹۰۰ هزار متر 
مکعب ثبت و در روز جاری نیز به ۱۲ میلیون و ۳۰۰ هزار متر 
مکعب افزایش یافت. مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین با 
بیان اینکه در شرایط خاص و کاهش دمای شدید هوا اولویت 
تامین گاز با منازل مردم است و در گازرسانی به واحدهای 
تجاری و صنعتی محدودیت برقرار می شود،اظهار داشت: 
در حال حاضر نزدیک به ۷۰ درصــد مصرف گاز مربوط به 

مشترکان خانگی است.

 با حضور مدیرکل نوسازی مدارس استان انجام شد؛

بزرگداشت روز زن و تجلیل از بانوان شاغل گیلان
در طرح پایش مصرف گاز صورت گرفت؛

انجام 2هزار و 7۰۰  بازرسی از مراکز اداری و عمومی قزوین 

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی-معاون محیط 
زیست و خدمات شهری شهرداری مشــهد از آغاز فرایند 
یخ زدایی معابر فرعی شــهر توسط شهرداری های مناطق 

خبر داد.
به گزارش ایلنا از مشهد، علی نجفی با بیان این خبر اظهار 
کرد: در پی بارش برف و یخ زدگی معابر اصلی شهر، پاکبانان 
و تمامی نیرو های خدمات شهری با تجهیزات و ماشین های 
برف روب و یخ زدا اقدام به تمیزی و باز نمودن معابر شهر کردند 
و خوشبختانه اکنون هیچ یک از خیابان های اصلی شهر یخ 
زده نیست. وی ادامه داد: در معابر فرعی مانند کوچه ها، برف 
نداریم و با یخ زدگی مواجه هستیم و نیرو های خدمات شهری 

مناطق مختلف شهرداری، فرایند یخ زدایی را آغاز کرده اند.
نجفی افزود : اکنون در خیابان های اصلی، کار جمع آوری 
نمک و شن در حال انجام اســت؛ زیرا تردد خودرو ها سبب 
ایجاد گرد و غبار خواهد شد و برای جلوگیری از آلودگی هوا 

باید معابر تمیز شوند.
معاون محیط زیست وخدمات شهری شهرداری مشهد 
به شهروندان توصیه کرد: از شهروندانی که مقابل منازل و 
پارکینگ خود نمک پاشیده اند خواهشمندیم نمک و شن 
را به پای درختان و فضای ســبز مقابل منازل نریزند و آن را 

جمع کنند.

کرج –خبرنگارتوســعه ایرانی -مسوول روابط عمومی 
شرکت پخش فرآورده های نفتی اســتان البرز با اشاره به 
برودت هوا و یخبندان در اســتان اعلام کرد: سوخت )نفت 

سفید( مورد نیاز ۱۱ هزار خانوار روستایی البرز تامین شد.
فهمیه قلندرزاده اظهار کرد: شــرکت پخش فرآورده 
های نفتی استان البرز از مهرماه امسال برنامه تامین سوخت 
خانوارهای روستایی محروم از شبکه گاز طبیعی را با جدیت 

دنبال کرده است.
وی ادامه داد: بیشــتر خانوارهای محروم از شبکه گاز 
طبیعی در مناطق کوهستانی و سردسیر حاشیه جاده کرج 
– چالوس و شهرستان طالقان استان البرز زندگی می کنند.

قلندر زاده گفت : سهمیه سوخت ویژه ماهانه در اختیار 
این خانوارها قرار می گیرد و مشکلی به لحاظ تامین سوخت 

ندارند.
مسوول روابط عمومی شرکت پخش فرآورده های نفتی 

استان البرز با اشاره به شرایط این روزها در کشور و استان بیان 
کرد: سوخت فسیلی برای خانوارهای تحت پوشش به اندازه 

کافی ذخیره سازی شده است.
وی ادامه داد: اکنون خانوارهای یک تا ۶ نفره می توانند 
یک هزار لیتر و خانوارهای هفت نفر به بالا یک هزار و ۲۰۰ لیتر 

نفت سفید را از جایگاه های محلی خود تهیه کنند.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری  اعلام کرد؛

 آغاز یخ زدایی معابر فرعی شهر مشهد
فهمیه قلندرزاده  اعلام کرد؛

سوخت مورد نیاز ۱۱ هزار خانوار روستایی البرز تامین شد

خبرخبر

 مدیر شرکت پخش فرآورده های 
نفتی کرمانشاه:

آماده تامین نفت سفید و گاز 
مایع مورد نیاز مردم هستیم

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوســعه ایرانی- 
مدیر شــرکت ملی پخــش فرآورده های نفتی 
منطقه کرمانشاه از در نظر گرفتن تدابیر لازم برای 
تامین سوخت مردم در صورت قطع احتمالی گاز 

خبر داد.
فریدون یاسمی  با اشاره به افزایش سراسری 
مصرف گاز بــه دلیل برودت هــوا، گفت: اگرچه 
تاکنون مشکلی در زمینه تامین گاز پایدار بخش 
خانگی رخ نداده، اما تدابیر لازم اندیشیده شده تا 
در صورت قطع احتمالی گاز مــردم برای تامین 

سوخت دچار مشکل نشوند.
وی از فعالیت حدود ۳۴۰ دستگاه نفت کش در 
منطقه کرمانشاه یاد کرد و افزود: در صورت نیاز این 
نفت کش ها با اتصال نازل، به عنوان فروشندگی 
سیار برای توزیع سوخت در مناطق شهری آماده 
هستند و به هر اندازه که مردم نیاز داشته باشند، 

نفت سفید در اختیار آنها قرار خواهد گرفت.
مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه کرمانشاه یادآور شد: برای اینکه در شرایط 
اضطراری به محلات نفت برسانیم آمادگی داریم. 
به علاوه هم اکنون موجودی نفت ســفید ما در 

شرایط بسیار مطلوبی است.
یاســمی اضافه کرد: در مناطق روستایی نیز 
مردم می توانند از نزدیک ترین فروشندگی که در 
مناطق مختلف روستایی حتی در دور افتاده ترین 

نقاط مرزی فعال است نفت سفید تهیه کنند.
وی همچنین از تامین کپسول گاز مایع مورد 
نیاز مردم هم یاد کرد و ادامه داد: پنج شرکت توزیع 
و بیش از ۲۳۰ عامل توزیع در سطح استان داریم 
که می توانند در کوتاهترین زمان کپسول گاز مایع 
مورد نیاز مردم را در اختیار آنها بگذارند و مشکلی 

در زمینه کمبود گاز مایع نیز وجود ندارد.
    

دیدارمدیر مخابرات منطقه 
مرکزی با سرپرست معاونت 

هماهنگی امورعمرانی 
استانداری مرکزی

اراک-صادقی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیر 
مخابرات منطقه مرکزی با مهندس اسدی، سر 
پرست جدید معاونت هماهنگی  امورعمرانی 

استانداری مرکزی دیدار و گفتگو کرد.
در این دیدار لطفــی مدیر مخابرات منطقه 
مرکزی، گزارشــی ازاقدامات انجام شده برای 
ایجاد زیرساخت فیبر نوری برای دوربین های 
جدید نظارتی در کلیه شهرها و شهرداری های 
استان ارائه کرد و از مذاکرات انجام شده برای 
دسترســی کلیه ســازمانها و نهادهای دولتی 
جهت تحقق اهداف دولت الکترونیک و ایجاد 
زیرســاخت لازم برای مکانیزه کــردن کلیه 

خدمات دولتی خبر داد.
وی همچنین با توجه به گســتردگی شبکه 
امن فیبر نوری شــرکت مخابرات در ســطح 
اســتان آمادگی خود را بــرای تحقق اهداف 
عالیه دولت محترم در زمینه توسعه زیرساخت 
برای توسعه شــبکه ملی فناوری اطلاعات در 
همه حوزه های کســب و کار و تحقق اقتصاد 

دیجیتال اعلام کرد.
لطفــی، مخابــرات را بــه عنــوان متولی 
ارتباطات، مبنای توســعه زیرســاخت های 
استان دانســت و بیان کرد : توسعه ارتباطات 
شهری وایجاد بســترهای فناوری اطلاعات با 
گسترش هرچه بیشترشــبکه های فیبر نوری 
شتاب بیشتری می گیرد وهمکاری ومشارکت 
شهرداری ها و ســایر دســتگاه های اجرایی 
موجب کاهــش هزینه ها و زمینه ســاز ایجاد 

شبکه های پایدارارتباطی خواهد بود.

استانهاجهان‌نما


